様式第4号 (第7条関係 )

地位の承継届出書

○○年○○月○○日

 三島市長    様

                         〒４１１－８６６６

                   住所  三島市北田町４番４７号

届出者

    氏名   三島 太郎

担当者 所属 株式会社 三島

     氏名  三島 花子

  電話番号 ○○○‐○○○○

 法定外道路の占用者等の地位を承継したので、三島市法定外道路管理条例第10条第2項

の規定により、次のとおり届け出ます。

許可の年月日及び番号
○○年○○月○○日

第 ○○○ 号

占用又は工事の場所  三島市北田町○○○○番地先

被承継者

住 所  三島市北田町４番４７号

氏 名  三島 一郎

承継者

住 所  三島市北田町４番４７号

氏 名  三島 太郎

承継の理由   相続

承継年月日   ○○年 ○○月 ○○日

申請日

提出する日付をご記入ください

おなまえ

現 在 道 路 占 用 許 可 を 受 け て い る

者のお名前をご記入ください

担当者名

本 申 請 において担 当 者 がいた場 合

はご記入ください

許可番号

許 可 書 に記 載 されている許 可 番 号

をご記入ください

被承継者

許 可 書 における占 用 者の

住 所 ・氏 名 をご記 入 くださ

承継者

これから占 用 される申

請 者 の住 所 ・氏 名 をご

記入ください

承継理由

権利が譲渡される理由（相続、売

買等）をご記入ください

承継年月日

承 継 が成 された日 （相 続 においては

占 用 者 がお亡 くなりになられた日 、売

買 においてはご契 約 成立 日 など）をご